
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI 

 

VISTO il D.Lgs n.165/2001; 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali di cui al D. Lvo. 18.08.2000 n. 267; 
VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 

VISTO il regolamento Comunale di contabilità; 

VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31/12/2009 prot. 10907, con il quale è stata attribuita 

la Responsabilità dei Servizi; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 26/06/2012 con la quale veniva 

approvato il bilancio di previsione per l’anno 2012; 

VISTA la deliberazione di G.M. n. 61 del 02/08/2012, con la quale è stato approvato il P.d.O. anno 

2012 e attribuisce ai responsabili dei servizi la risorsa necessaria per la gestione del servizio in 

questione; 

VISTO il bilancio di previsione anno 2012; 

VISTA la conclusione delle opere di “realizzazione di un Centro Servizi nella Zona Artigianale di 

S.Quirico nel Comune di Sorano”, relative al contratto d’appalto  Rep.n. 1739 del 30/03/2010  

registrato ad Orbetello in data 31/03/2010 al n.36 serie A, per l’importo complessivo di € 

304.540,23 sul Cap. di bilancio n 211601 RR.PP. anno 2009 con imp. 20 del 2010; C.I.G. 

0403232591  CUP H27J09000000009. 

CONSIDERATO che per il completamento delle opere necessarie alla realizzazione del Centro 

servizi sopra citato si intende procedere alla fornitura e messa in opera dei seguenti manufatti  

metallici: 

- fornitura e posa in opera di un cancello scorrevole per passo carrabile 

- fornitura e posa in opera di un cancello per passo pedonale  

- fornitura e posa in opera di due sportelli a protezione del quadro elettrico e della sede dei 

contatori gas e acqua  

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.13 del Regolamento Comunale per l’esecuzione dei lavori ed 

acquisizione dei beni e servizi in economia approvato con Del. del C.C. n.13 del 23/04/2007 e s.m.i. 

come previsto al comma 4 lettera d) stante l’importo dei lavori è possibile la trattativa diretta con un 

unico interlocutore; 

VERIFICATO il possesso dei requisiti soggettivi e della idoneità tecnica, necessari per una 

corretta realizzazione dei manufatti metallici in esame, nonché la disponibilità immediata della ditta 

Fabio Ronca con sede in Loc. Valle Bisogna – 58010 San Quirico di Sorano (GR) con P.iva 

01189380536 per l’importo complessivo di € 2.541,00 compreso iva; 

RICHIAMATO l’impegno padre n. 284/2011 assunto con determinazione n. 92 del 07/10/2011 sul 

Cap. 211601 anno 2011;  

CONSIDERATO che l’intervento in oggetto trova copertura finanziaria sul Cap. 211601 RR. PP. 

anno 2011;  
 

D E T E R M I N A 

 

DI AFFIDARE, in considerazione di quanto sopra esposto, alla ditta Fabio Ronca con sede in Loc. 

Valle Bisogna – 58010 San Quirico di Sorano (GR) con P.iva 01189380536 la fornitura e posa in 

opera di un cancello scorrevole per passo carrabile, di un cancello per passo pedonale, di due sportelli a 

protezione del quadro elettrico e della sede dei contatori gas e acqua;  

 

DI IMPEGNARE alla Ditta Fabio Ronca per la fornitura suddetta, la somma omnicomprensiva di € 

2.541,00 sul capitolo n. 211601 RR.PP. 2011; 

 
 

 


